
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 
 
Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER TITOLI E COLLOQUIO AI SENSI 

DELL’ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 
SANITARIO – ASSISTENTE SANITARIO CAT. D, DA ASSEGNARE PRESSO 
LE SEDI TERRITORIALI DI MANTOVA E DI CREMONA - NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE E AMMISSIONE CANDIDATI  

 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia 

DECRETO n. 625 del 02/12/2021



 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Richiamato il decreto n. 542 del 14.10.2021, con il quale è stato indetto Avviso di mobilità 
volontaria compartimentale, per titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001, per 
la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Assistente Sanitario cat. D, da assegnare presso le sedi territoriali di Mantova e di Cremona, 
pubblicato sul sito web aziendale in data 14.10.2021 e con scadenza presentazione domande 
fissata alle ore 12.00 del 15.11.2021; 
 
Preso atto che, a fronte della scadenza sopra menzionata, sono pervenute le seguenti 
domande di partecipazione:  
 

 Candidato Data di nascita Luogo di nascita 

1 BAZZANI BARBARA 21/02/1976 CODOGNO (CR) 
2 BETTINELLI ELISA MARIA 16/09/1985 CREMA (CR) 
3 CONIGLIO ROSSELLA 31/03/1982 TRICARICO (MT) 
4 DE PAOLO ILENIA 22/11/1991 CREMONA (CR) 
5 FURGERI ROBERTA 11/05/1968 SUZZARA (MN) 
6 PELLEGRI JESSICA 09/12/1987 CREMONA (CR) 
7 PONTEVICHI CHIARA 13/12/1989 CREMONA (CR) 
8 REBESAN LUCA 05/03/1980 MANTOVA (MN) 
9 RIVIERA GIANNI 12/12/1991 CREMONA (CR) 

10 ZANONI VANESSA 20/10/1988 CREMONA (CR) 
 
Precisato che, per essere ammessi alla procedura di mobilità di cui sopra, è necessario essere 
in possesso, alla data di scadenza del termine stabilito per la presentazione delle domande, dei 
requisiti indicati nel relativo avviso; 
 
Vista la documentazione prodotta dagli interessati ed accertato che: 

- il candidato Sig. Rebesan Luca non è in possesso di uno dei requisiti prescritti dal 
bando de quo, ossia di essere in servizio a tempo indeterminato presso Agenzie ed Enti 
del Servizio Sanitario Nazionale, nel profilo professionale di Collaboratore Professionale 
Sanitario– Assistente Sanitario cat. D, e pertanto non risulta ammissibile alla procedura; 

- i restanti candidati sopra elencati, risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando 
de quo e pertanto ammessi alla procedura;  

 
Constatata la necessità di nominare la Commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei 
candidati, come di seguito specificato:  
 
PRESIDENTE   
Emanuela Anghinoni– Dirigente Responsabile UOS Programmi di Screening di Popolazione di 
ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
COMPONENTI 
Marco Francesco Villa – Direttore UOC Sistemi Informativi e Controllo Direzionale - ATS Val 
Padana o suo sostituto; 
 
Valentina Manganati - Collaboratore Professionale Sanitario –Infermiere cat. D presso UOS 
Controlli Appropriatezza Prestazioni Sociosanitarie di ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
SEGRETARIO  
Giulia Vezzani - Coll.re Amm.vo Prof.le cat. D presso l’U.O.C. Gestione Risorse Umane, o suo 
sostituto; 
Richiamato l’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
 
Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di Dirigente Responsabile dell’U.O.C. Gestione Risorse 
Umane in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 



 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni riportate in premessa: 
 
1. di ammettere i candidati sottoelencati all’Avviso di mobilità volontaria compartimentale, per 

titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 3 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Assistente Sanitario 
cat. D, da assegnare presso le sedi territoriali di Mantova e di Cremona: 
 

 Candidato Data di nascita Luogo di nascita 

1 BAZZANI BARBARA 21/02/1976 CODOGNO (CR) 
2 BETTINELLI ELISA MARIA 16/09/1985 CREMA (CR) 
3 CONIGLIO ROSSELLA 31/03/1982 TRICARICO (MT) 
4 DE PAOLO ILENIA 22/11/1991 CREMONA (CR) 
5 FURGERI ROBERTA 11/05/1968 SUZZARA (MN) 
6 PELLEGRI JESSICA 09/12/1987 CREMONA (CR) 
7 PONTEVICHI CHIARA 13/12/1989 CREMONA (CR) 
8 RIVIERA GIANNI 12/12/1991 CREMONA (CR) 
9 ZANONI VANESSA 20/10/1988 CREMONA (CR) 

 
2. di escludere dalla partecipazione all’Avviso de quo il Sig. Rebesan Luca, nato il 05.03.1980 

a Mantova (MN), in quanto privo di un requisito di ammissione richiesto nel bando, ovvero di 
essere in servizio a tempo indeterminato presso Agenzie ed Enti del Servizio Sanitario 
Nazionale, nel profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario– Assistente 
Sanitario cat. D; 
 

3. di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice così come segue: 
 
PRESIDENTE   
Emanuela Anghinoni– Dirigente Responsabile UOS Programmi di Screening di Popolazione di 
ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
COMPONENTI 
Marco Francesco Villa – Direttore UOC Sistemi Informativi e Controllo Direzionale - ATS Val 
Padana o suo sostituto; 
 
Valentina Manganati - Collaboratore Professionale Sanitario –Infermiere cat. D presso UOS 
Controlli Appropriatezza Prestazioni Sociosanitarie di ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
SEGRETARIO  
Giulia Vezzani - Coll.re Amm.vo Prof.le cat. D presso l’U.O.C. Gestione Risorse Umane, o suo 
sostituto; 

 
4. di dare mandato alla UOC Gestione Risorse Umane per i relativi e conseguenti adempimenti 

riguardanti il presente provvedimento; 
 
5. di disporre, a cura dell’U.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali, la pubblicazione all’Albo 

on-line ai sensi dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 
 
 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


	Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

